

HANSAL CELIA

ASSISTANTE DENTAIRE

Passionnée par le domaine dentaire et dotée d'un excellent sens du relationnel, j'accompagne le praticien dans toutes les étapes des soins tout en assurant une expérience agréable aux patients. Mon sens de l'organisation et mon esprit d'équipe me permettent de m'adapter rapidement à tout type de cabinet.



celiahansal@yahoo.com



0768-34-85-33



HAY LES ROSES

FORMATION

FORMATION DEONTOLOGIE MEDICALE

CONSEIL DE L'ORDRE DES DENTISTES

2018 - 2019

DOCTEUR EN MEDECINE DENTAIRE

FACULTE DE MEDECINE ALGERIE

2011 - 2017

BACCALUREAT SCIENTIFIQUE

LYCEE TIZI-OUZOU ALGERIE

2008 - 2011

COMPÉTENCES

CENTRE D'INTERETS

Musique classique

Lecture

Bénévolat

LANGUES PARLÉES

Français : COURANT

Anglais : niveau moyen

ARABE, KABYLE : langue maternelle

EXPÉRIENCE

ASSISTANTE DENTAIRE | 2022-2023

Cabinet du Dr chrétiens Franceschini 75016

- Assistante dentaire
- Stérilisation du matériel
- Séance de prophylaxie et Travail 4 mains
- Accueil des patients
- Prise d'empreinte et scan avec itero / traitement invisalign

DENTISTE | 2018-2021

Etablissement De santé Publique ALGERIE

- Prise en charge des enfants (soins des caries, scellement des sillons et extractions)
- Omni pratique.
- Participation aux journées de sensibilisation au brossage et à l'hygiène bucco-dentaire.
- Dépistage dentaire et éducation sanitaire.
- Gardes et prise en charge des urgences dentaire.
- Participations aux campagnes de vaccinations.

DENTISTE | 2017-2018

Cabinet Du Docteur Senoussi Zohra ALGERIE

- Réalisation des soins dentaires classique (caries, détartrages), Adulte et enfants.
- Réalisations des prothèses amovibles, fixe et pose de couronne en collaboration avec prothésiste.
- Extraction des dents de sagesse.
- prise de rendez-vous, gestion des dossiers des patients, gestion des stocks.

STAGIAIRE PRATIQUE EN SOIN INFIRMIERS | 2009-2010

POLYCLINIQUE TIZI-OUZOU

- Aide aux déplacements des personnes à mobilité réduite.
- Renseignement des patients sur le programme des soins et sur les traitements à prendre.
- Réalisations des prélèvements sanguin et prise tensions artérielle.
- Réalisations des soins infirmier d'hygiène et confort.
- Soins d'urgence.
- Réalisations des injections intramusculaire, intradermique et intraveineuse,
- suture des plaies.